
2023年9月

洗浄バスケット価格改定のお知らせ

株式会社 名優

１．対象製品

　　　洗浄バスケット関連全製品

２．改定内容
　　　現状価格に対し13％～53％の値上げ

３．理由
　　　製造元の値上げ、円安などにより、製品原価が高騰し、価格維持が
　　　困難となったため。

４．新価格実施時期

　　　2023年10月1日（日）～

運営元：  株式会社 名優

お取引先 各位

拝啓　時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社取扱製品「洗浄バスケット」におきまして、昨今の原材料の高騰による製造元の値上げ、長きにわたる
円安の影響の中、様々な企業努力をしてまいりましたが、現状価格の維持が全く困難な状況になりました。

つきましては、誠に恐れ入りますが、下記の通り、価格改定を行わせていただきます。 
何卒、上記事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。     　　　　敬 具

記

以 上

〒276-0042　千葉県八千代市ゆりのき台3-9-2 　TEL: 047-480-6161 　 FAX: 047-480-6162


